

## مشاهده کلی و خلاصه اجرایی

سال مالی 13/14 بروزرسانی طرح MHSA فرمت متفاوتی نسبت به سال های قبل دارد. بروزرسانی امسال اطلاعاتی در هر جزء مانند کل و اطلاعات برنامه خاص در برنامه ها/پروژه هایی در هر جزء فراهم می کند. اطلاعات هر جزء متنی برای برنامه ها در جزء فراهم می کند. آن مشاهده کلی جزء در شرایط اهداف آن و اطلاعات دموگرافیک درباره مشتریان آن فراهم می کند.

اطلاعات خاص برنامه/پروژه دیتایی در مورد شماره های مورد استفاده و دلارهای هزینه شده؛ توصیفی از برنامه/پروژه، ارزیابی نتایج برنامه، و تغییرات انجام شده در سال مالی 13/14 را فراهم می کند. امسال، تمرکز عمده ای بر نتایج وجود دارد. برای اولین بار، نمودار های ستونی و دایروی تهیه شده تا نتایج برنامه های خاص ر نشان دهند. همچنین شامل داستان های موفقیت مشتری برای مشخص سازی برخوردهای شخصی انواع برنامه ها می باشد. بررسی و مشاهده دیتای نتایج نمایی با معنی از چگونه برنامه های MHSA با ایجاد تغییرات مثبت در استخدام، مهمان نوازی، آموزش و کیفیت زندگی مشتری فراهم می کند.

موفقیت های دیگر در سال گذشته شامل باز کردن کامپوسی با سه ساختمان در مرکز بهیه زیستن، واحد مسکونی بزرگسالان دارای مشکل و مرکز آموزش و تعلیم می باشد. ساختمان ها زیبا و بر پایه هنر "تکنولوژی جدید بنا شده اند". موفقیت مهم دیگر افزایش واحدهای مسکونی قابل استفاده برای بهداشت روانی و خدمات حمایتی از افرادی که با عوارض ذهنی و روانی زندگی می کند، است.

پروژه های نوآوری MHSA تهیه دیتای اولیه در برخورد برای مشارکت کنندگان و برای همکاران استخدام شده در این برنامه ها می باشد. جایگزینی پروژه های نوآوری تاخیر داشته، و باعث تاخیر در جمع آوری دیتا و آنالیز آنها شده، اما دیتای اضافی در سال مالی 13/14 عرضه خواهد شد. پروژه مراقبتی ترکیبی، که توسط همکاری با کلینیک های محلی جامعه رهبری و فراهم شده، مدلی تهیه کرده که انتظار دارد کانتی اورنج را در راس جایگزینی قانون مراقبت قابل استفاده قرار دهد.

طرح بروزرسانی سال مالی 13/14 طرح MHSA را که توسط کانتی اورنج پردازش شده بنیان می نهد. آرایه فعلی خدمات بر اساس تلاش های طراحی مداوم هزاران سهامدار از سال 2005 تا امروز تهیه شده است. این پردازش ها شامل صدها گروه متمرکز، میتینگ طراحی جامعه، تایید توسط کانتی اورنج کمیته رهبری MHSA و استماع عمومی که توسط هیئت بهداشت روانی کانتی اورنج انجام شده، می باشد. همانطوریکه در سال های قبل، پردازش طراحی MHSA شامل گروه های متنوعی از سهامداران شامل مشتریان، اعضای خانواده و نمایندگان خدمت نکرده و در حال خدمت جمعیت بود.

سال گذشته، کمیته رهبری ساختار جدیدی را برای ترمیم پردازش طراحی قبول کرده و فرصت های اضافی برای اعضای کمیته رهبری MHSA و عموم برای ورود فراهم کرده است. کمیته رهبری کمیته

های فرعی را توسعه داده تا توسط MHSA بخش ها و توسط هرگروه سنی در داخل خدمات جامعه و حمایت کننده ها سازمان دهند (CSS). نقش هر کمیته فرعی توصیه در مورد خدمات و سطح کمک مالی برای برنامه های MHSA می باشد.

چهار کمیته فرعی عبارتند از:

- بچه های CSS و انتقال سنی جوانان (TAY)
- بزرگسالان CSS و افراد مسن تر
- جلوگیری و فاصله زمانی زودهنگام (PEI)
- آموزش و تعلیم نیروی کار (WET) و نوآوری (INN)

به عنوان بخشی از پردازش طراحی سال مالی 13/14 MHSA، دینای بودجه ها و هزینه ها، هزینه های برنامه، افراد خدمت کننده و عناوین دیگر مرتبط که هر کمیته فرعی برای بخش ها/گروه های سنی در داخل مناطق مورد نظر نمایش داده است. اینجا چندین عمل متفاوت وجود دارد که در پردازش طراحی امسال فراهم می شوند که شامل ولی محدود به، تلاشی برای بودجه بندی مبالغ CSS بیشتر در خط فعلی الگوهای هزینه، ساخت و ساز بخش های PEI برای جریان کار و افزایش تاثیر در انتقال خدمات، جایگزینی نیازهای ارزشیابی نیروی کار و پردازش طراحی مخصوص برای پروژه های نوآوری جدید می باشد.

طرح توسط کارمند هیئت سرپرستان برای نظر عمومی برای 30 روز، در 12 آوریل، 2013 تا 12 ماه مه 2013 پست شده بود. هیئت بهداشت روانی کانتی اورنج استماع همگانی در 14 مه، 2013 برپا داشته بود. این طرح در اجنتای هیئت سرپرستان (BOS) برای 21 ماه مه، 2013 می باشد. وقی که BOS تایید شد، طرح برای نظارت و حسابدهی کمیسیون به MHSA و خدمات مراقبت بهداشتی اداره کالیفرنیا فرستاده خواهد شد.